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RAJAVARTIOLAITOKSEN TILINTARKASTUSKERTOMUS 
VUODELTA 2004 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa rajavar-
tiolaitoksen tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2004 tämän ti-
lintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä si-
säasiainministeriölle että rajavartiolaitokselle. Tarkastuksen on suo-
rittanut ylitarkastaja, JHTT Osmo Valtonen ja sitä on valvonut tar-
kastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 
 
Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mu-
kaisesti ja se on kohdistunut rajavartiolaitoksen tilinpäätökseen, ti-
linpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun lasken-
tatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien 
keskeisten säännösten noudattamiseen. 
 
Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

TILINPÄÄTÖS 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot ja laskelmien tarkastelu 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perus-
tana olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, onko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olen-
naisilta osin oikein. 
 
Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalas-
kelmasta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta, on tarkastuksessa 
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todettu laadituiksi säännösten mukaisesti.  Puolustusvoimille kesä-
kuussa 2004 luovutetun vartiolaivan käyttöomaisuuden kirjanpito-
arvo 9 003 224,40 euroa oli tilinpäätöshetkellä rajavartiolaitoksen 
taseessa. Hallinnan siirto on tehty rajavartiolaitoksen kirjanpidossa 
maaliskuussa 2005.  Toimintakertomuksessa tapahtuma on ilmoitet-
tu asianmukaisesti.   
 
Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitetyt tiedot on tarkastuksessa to-
dettu esitetyiksi talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla. 
 
Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu 
talousarvioasetuksen mukaisesti.  
 
Tuloksellisuuden kuvaus ja maksullisen toiminnan kannatta-
vuustiedot 

Tuloksellisuuden kuvauksen taloudellisuus-, tuottavuus-, kustan-
nus- ja suoritetietojen sekä kustannusvastaavuuslaskelmien sisältöä 
ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana olevaa las-
kentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, 
sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvastaavuuslaskel-
mat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. Palvelukyvyn osalta 
on tarkastettu esitettyjen tietojen luotettavuutta. 
 
Toimintakertomuksessa on toiminnan tuloksellisuuden kuvaus jaet-
tu toiminnan vaikuttavuuden sekä tulosalueittaisen muun tulokselli-
suuden esittelyyn. Tulosalueittain on esitetty sanallis et kuvaukset 
kriittisistä menestystekijöistä, jotka on muokattu tulostavoitteiden 
muotoon. Keskeisille tulostavoitteille on määritelty toimintaa ku-
vaavat tulosmittarit. Toiminnan kokonaistuloksellisuus on virastota-
solla ja tulosalueittain esitetty indeksimuodossa. Toimintakerto-
muksessa on selvitetty myös sanallisesti tulostavoitteiden ja kes-
keisten hankkeiden toteutumista sekä esitetty perustelut mahdollisil-
le poikkeamille. Tuloksellisuustietoja on täydennetty keskeisillä pa-
nos- ja tuotostiedoilla. Kustannustiedot tulosalueittain on esitetty 
kolmelta vuodelta.  
 
Tulosaluekohtaista tuottavuutta kuvataan mittaamalla loppusuorit-
teiden määrän suhdetta työpanosten määrään ja taloudellisuutta ra-
hallisten panosten suhdetta suoritteiden määrään.  
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Toimintakertomuksen henkilöstötilinpäätöksessä annetaan tietoja 
henkisten voimavarojen hallinnasta ja kehittämisestä.  
 
Tuloksellisuuden kuvauksessa esitetyt tuottavuus- kustannus- ja 
suoritetiedot sekä kustannusvastaavuuslaskelmatiedot ovat luotetta-
via ja riittäviä.  Palvelukykyä kuvaavat tiedot ovat luotettavia. 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissa ja tarkastettu kirjan-
pidon, valtuusseurannan ja muun laskentatoimen, palvelukeskusten 
toiminnan, Rondo- ostolasku- ja arkistointijärjestelmän, palkkahal-
linnon sekä hankintatoimen tarkastusten yhteydessä.  
 
Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennais-
ta huomautettavaa.  

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN 
SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 
 
 
 
 
Tarkastusneuvos  Marjatta Kimmonen 
 
 
 
Ylitarkastaja, JHTT Osmo Valtonen 
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